
 

  

令和 4年 4月発行 

ご挨拶 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

日頃より、地域密着型老人福祉施設けやきの運営に際しましては、心温ま

るご支援ご協力、ご理解賜っている事に心から感謝申し上げます。 

 さて、本年４月 1 日付で施設長の人事異動を行いました。 

 けやき開所より 13年、みなさまのおかげを持ちまして、ここまでやって

くることができました。そしてこれからも、けやきに関わる皆様が、自分ら

しく生き生きと暮らせるよう、より良い関係づくりを目指していきたいと思

います。今後とも各施設、関係機関、地域の皆様方の格段のご理解と、ご指

導ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様方のご健康・ご多幸を心よりお祈り申し上げ、異動のご

挨拶と致します。 

                           

 

社会福祉法人 一耀会 令和４年４月 1 日付 

 

 

 地域密着型老人福祉施設けやき 施設長 田村 浩 

 （前うららかデイサービス マネージャー） 

 

社会福祉法人 一耀会    本部  高田 真也 

 （前地域密着型老人福祉施設けやき 施設長） 

 



 

  



 

地域密着型老人福祉施設 

けやき 

南区築港元町２－３１ 

℡ 263-7500 

ショートステイ担当 

 唐川 

小規模多機能担当 

 石田 

・ショートステイ 

・小規模多機能 

御利用希望の際はご連絡下さい 


